№ 7 от 08.02.2022 О создании комиссии по аукциону по продаже здании школы 2022

Добавил(а) Administrator
04.04.22 16:05 -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля 2022 г. № 7

с. Бородино

О создании единой   комиссии по проведения торгов по продаже муниципального имущества   Бородинского сельского поселения

 1 / 3

№ 7 от 08.02.2022 О создании комиссии по аукциону по продаже здании школы 2022

Добавил(а) Administrator
04.04.22 16:05 -

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Положением об организации и
проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной
форме, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27
августа 2012 года № 860, для проведения торгов по продаже муниципального имущества
Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области, в том
числе в форме аукциона, конкурса, публичного предложения и без объявления цены,
определения результатов торгов, администрация Бородинского сельского поселения
Дмитровского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Создать единую комиссию в следующем составе:

Воробьев А.А.- Глава поселения, председатель комиссии;

Быкова Н.С. - главный специалист администрации Бородинского сельского поселения,
секретарь комиссии;

Алимова Т.В. – бухгалтер администрации Бородинского сельского поселения;

 2 / 3

№ 7 от 08.02.2022 О создании комиссии по аукциону по продаже здании школы 2022

Добавил(а) Administrator
04.04.22 16:05 -

Родичев Г.И. – депутат Бородинского сельского совета народных депутатов;

Родина Н.И. – специалист по культуре администрации Бородинского сельского
поселения

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

Бородинского сельского поселения А.А. Воробьев

 3 / 3